Parresoru koordinacijas centrs

SADARBIBAS PLATFORMAS “DEMOGRAFISKO LIETU CENTRS” 2. SEDE

DIENAS KARTIBA

2016.gada 21.aprili, plkst. 15:00-16:30

Budzeta un finansu (nodoklu komisijas) Demografijas lietu apakskomisijas telpas

15:00-15:10

15:10-15:40

15:40-16:10

16:10-16:20

16.20-16.30

Jekaba iela 16, 221.telpa.

levads. Iss parskats par iepriek3éjo sanaksmi: saturu un formu

Imants Paradnieks

Sadarbibas platformas dalibnieki

Latvijas demografiskas atveseloSanas programma “Maras solis”: koncepta
izveértejums

Imants Paradnieks

Sadarbibas platformas dalitbnieki

Tautas ataudzes fonds: koncepta izvértéjums

Imants Paradnieks

Sadarbibas platformas dalibnieki

Pasazieru kategoriju, kas sanem maksas atvieglojumus starppilsétu satiksmé
paplasinasana: daudzbérnu gimenes

leva Karklina

Linda Liepa, LM Bernu un gimenes politikas departamenta direktores vietniece

Kopsavilkums, uzdevumi turpmakam darbam
Imants Paradnieks

Sadarbibas platformas dalibnieki



